



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1453

报告编号: GH202302071

检验检测报告

产品名称: 酸奶杯

规格型号: 酸奶杯, PP

委托单位: 邢台金通包装制品有限公司

检验类别: 委托检验

河北省产品质量监督检验研究院
国家环保产品质量检验检测中心



验证码: JFS76N



注意事项

- 1、报告无我单位“检验检测专用章”无效。
- 2、报告复印件无效。
- 3、报告无编制/主检、审核、批准人签字无效,无骑缝章无效。
- 4、报告涂改无效。
- 5、委托检验检测的数据、结果仅证明样品所检验检测项目的符合性情况。委托检验检测报告中的第三方信息由委托方提供并对其真实性负责。
- 6、对本报告若有异议,请于收到检验检测报告之日起十五日内,向我单位或上级主管部门、下达检验任务的行政管理部门提出,逾期不予受理。
- 7、自报告签发之日起,我院将对由申请人提供的样品进行保存,如无特别书面约定,保存期为 30 天,超过 30 天保存期或特别约定的保存期,我院有权按规定单方面处理样品。

公正性说明

为确保检验检测工作的公正性,保证用科学的方法、可靠的数据客观地评价产品的质量,特声明如下:

- 1、河北省产品质量监督检验研究院及全体员工承诺遵守国家相关法律法规的规定,遵循客观独立、公平公正、诚实信用的原则,恪守职业道德,承担社会责任。
- 2、工作中严格执行国家的法律、法规和政策,保证客观、公正和独立地从事检验检测活动。
- 3、承担检验检测产品的能力,已取得资质认定和国家实验室认可,为检验检测工作的开展提供了科学性的保证。
- 4、制定措施确保全体人员不受任何来自内外部不正当的商业、财务和其他方面的压力 and 影响;不从事与检验检测活动存在利益关系的工作;不参与有损于检验检测判断的独立性和诚信度的活动;不参与和检验检测项目或者类似的竞争性项目有关系的活动,并防止商业贿赂。
- 5、保护客户的机密信息,对在检验检测活动中所知悉的国家秘密、商业秘密、技术秘密包括知识产权等相关的信息,负有保密义务,并有相应措施。
- 6、保证本院检验检测活动具有诚实性,严格执行相关规章制度,保证客观记录检验检测活动的过程和结果,对检验检测工作中出现的差错采取及时有效的纠正/预防措施并如实记录。
- 7、全体人员努力学习各项法律、法规及检验检测理论,提高业务水平和思想水平,坚持客观公正原则,确保工作质量。

检验检测报告

№:GH202302071

共 4 页 第 1 页

样品名称	酸奶杯	规格型号	酸奶杯, PP
		商标	/
委托单位	邢台金通包装制品有限公司	样品等级	/
委托单位地址	邢台市任泽区邢湾镇郑庄村南	送样人	赵建辉
受检单位	邢台金通包装制品有限公司	检验类别	委托检验
生产单位	邢台金通包装制品有限公司	样品数量	40 个
样品描述	白色无涂装	生产日期/批号	2023. 04. 28
检验日期	2023-05-08 至 2023-05-23	到样日期	2023-05-08
检验地点	河北省石家庄市鹿泉区上庄镇上庄大街1号5栋		
检验依据	DB13/T 2472-2017、GB/T 18006.1-2009、GB 31604.30-2016		
判定依据	DB13/T 2472-2017、GB/T 18006.1-2009		
检验项目	DB13/T 2472-2017全部项目、大肠菌群、沙门氏菌、霉菌计数、邻苯二甲酸酯含量		
检验结论	经检验, 该样品“邻苯二甲酸酯含量”项目检验结果见附页, 其它项目符合DB13/T 2472-2017《一次性食品包装用塑料工具通用技术要求》、GB/T 18006.1-2009《塑料一次性餐饮具通用技术要求》规定的要求。 (检验检测专用章) 签发日期: 2023-05-24		
备注	容积260mL; 材质PP, 编号: 74, 中文名称: 聚丙烯(丙烯均聚物); 客户指定模拟物及试验条件: 4%乙酸、50%乙醇, 70℃, 2h; 对耐高温性能、耐微波炉试验不作要求。		

编制: 李晨曦
批准: 刘金明

审核: 何淑娟

No. GH202302071

共 4 页 第 2 页

序号	检验项目		单位	技术要求	检验结果	单项判定
1	感官	异嗅	/	不得有异嗅	符合要求	符合
		外观	/	正常色泽	符合要求	符合
			/	不能有裂缝口及填装缺陷	符合要求	符合
			/	表面无油污、尘土、霉变及其他异物	符合要求	符合
			/	表面平整洁净、质地均匀，无划痕，无皱折，无剥离，无破裂，无穿孔	符合要求	符合
			/	不能有明显的变色、褪色、颜色深浅不均匀现象	符合要求	符合
			/	不能有明显的异物、起泡、模型缺陷、毛刺、膨胀及其他缺陷	符合要求	符合
		结构	/	边缘光滑、规整	符合要求	符合
			/	放置稳定	符合要求	符合
2	使用性能	容积偏差	%	±5	0	符合
		负重性能（高度变化）	%	≤5	0	符合
		跌落性能（跌落高度0.8m）	/	不得有任何裂损	符合要求	符合
		漏水性	/	不应漏水	符合要求	符合
		耐低温性能（-20℃±2℃，6h）	/	不应变形、阴渗及渗漏	符合要求	符合
3	感官要求	感官	/	色泽正常，无异臭、不洁物等	符合要求	符合
		浸泡液	/	迁移试验所得浸泡液无浑浊、沉淀、异臭等感官性的劣变	符合要求	符合

No. GH202302071

共 4 页 第 3 页

序号	检验项目		单位	技术要求	检验结果	单项判定
4	理化指标	总迁移量（4%乙酸，70℃，2h）	mg/dm ²	≤10	1.5	符合
		总迁移量（50%乙醇，70℃，2h）	mg/dm ²	≤10	1.0	符合
		高锰酸钾消耗量（水，60℃，2h）	mg/kg	≤10	0.87	符合
		重金属（以Pb计）[4%乙酸（体积分数），60℃，2h]	mg/kg	≤1	<1	符合
		脱色试验（植物油擦拭）	/	阴性	阴性	符合
		脱色试验[乙醇溶液（65+35）擦拭]	/	阴性	阴性	符合
		脱色试验（4%乙酸浸泡液，70℃，2h）	/	阴性	阴性	符合
		脱色试验（50%乙醇浸泡液，70℃，2h）	/	阴性	阴性	符合
5	大肠菌群		/50cm ²	不得检出	未检出	符合
6	沙门氏菌		/50cm ²	不得检出	未检出	符合
7	霉菌计数		CFU/g	≤50	<10	符合
8	邻苯二甲酸酯含量	邻苯二甲酸二甲酯（DMP）	mg/kg	/	未检出（检出限 1.5mg/kg）	/
		邻苯二甲酸丁基苄基酯（BBP）	mg/kg	/	未检出（检出限 1.5mg/kg）	/
		邻苯二甲酸二正丁酯（DBP）	mg/kg	/	未检出（检出限 1.5mg/kg）	/
		邻苯二甲酸二异丁酯（DIBP）	mg/kg	/	未检出（检出限 1.5mg/kg）	/
		邻苯二甲酸二（2-甲氧基）乙酯（DMEP）	mg/kg	/	未检出（检出限 1.5mg/kg）	/

No. GH202302071

共 4 页 第 4 页

序号	检验项目	单位	技术要求	检验结果	单项判定
8	邻苯二甲酸二戊酯 (DPP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二己酯 (DHXP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二 (2-丁氧基) 乙酯 (DBEP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二烯丙酯 (DAP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二异壬酯 (DINP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 15mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二 (4-甲基-2-戊基) 酯 (BMPP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二 (2-乙基) 己酯 (DEHP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二苯酯 (DPhP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二正辛酯 (DNOP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二 (2-乙氧基) 乙酯 (DEEP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二乙酯 (DEP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二环己酯 (DCHP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/
	邻苯二甲酸二壬酯 (DNP)	mg/kg	/	未检出 (检出限 1.5mg/kg)	/

备注：检验结果“√”表示符合技术要求，“×”表示不符合技术要求。“/”表示未检或不作判定。以下空白。

河北省产品质量监督检验研究院

河北省产品质量监督检验研究院成立于 1980 年 3 月，隶属于河北省市场监督管理局，是国家依法设置的对产品质量进行检测、检查、判定和评价的技术机构，承担着产品质量检验检测、检查、认证、培训、咨询等业务职能，是河北省最大的综合性检验机构。

全院实验室面积 5.4 万余平方米，办公面积 8000 余平方米，设备资产价值超 2.2 亿元。检验检测业务主要涉及体育用品、场馆设施、电线电缆、家具、钢铁产品及原辅材料、机动车及配件、化工、机电、轻工、能源、贵金属珠宝、建筑及装修装饰材料、消防和安防产品、环境监测、环保产品、环保治理设备、环境质量、食品相关产品、纤维、纺织品、服装、防护产品等领域。

全院设有体育用品、汽车农用车配件、特种电缆、家具、钢铁、环保、羊绒、环境计量等 8 个国家中心，设有公共安全及消防产品、京唐港煤炭、纺织产品等 3 个省级质检中心。搭建国家新型健身器材产业技术创新战略联盟、国家环保设备 / 产品质检中心技术联盟、河北省体育标准化技术委员会、河北省食品接触材料及制品标准化技术委员会和河北省智能健身与康复技术创新中心 5 个公共技术服务平台。检验检测实验室以石家庄为中心，布局至雄安新区、正定新区、曹妃甸区 3 个自贸区，以及唐山、秦皇岛、宣化、宁晋、香河、清河等 6 个区域连续五届获得省委省政府授予的省级文明单位，先后荣获第六届全国文明单位、北京 2008 年奥运会残奥会贡献奖、全国产品质量监督工作先进单位（河北省唯一），河北省知名品牌（服务类），省党风廉政建设示范单位，省三八红旗先进集体，省直反腐倡廉宣教工作先进单位，省直“青年文明号”，省直“巾帼文明岗”，省局科技创新先进集体、先进基层党组织等荣誉称号。

国家环保产品质量检验检测中心

2000年11月，国家环保产品质量检验检测中心经原国家质量技术监督局批准成立，现隶属河北省产品质量监督检验研究院。经过二十余年发展，业已成为集产品质量检验检测、体系与产品认证、检查、培训与咨询为一体的国家级环保产品检测机构。授权检测项目涉及476项产品、5049项参数，覆盖食品接触材料（含生物降解材料）、环保设备（工业用除尘器、工业有机废气催化净化装置、污水处理设备、医疗废物焚烧炉、生物接触氧化成套装置、饮食业油烟净化设备、垃圾生化处理机等）、环保产品（家用空气净化器、净水机、水处理药剂、活性炭、光触媒、生物酶等）、环境质量（室内空气、洁净厂房等）、装饰装修材料、日化、卫生防护用品、农业用膜等领域。其中，油烟净化设备、曝气器、空气净化产品等检验项目处于全国先进水平。

中心技术力量雄厚，现有人员32人，其中正高级、高级工程师9人。拥有1m³-30m³系列环境实验舱、滤料测试系统、粒径谱仪、油烟净化设备模拟测试系统、半消音室、曝气器测试系统等国际先进检验设备和国内一流的检测环境。中心是国家环保产品/设备质检中心技术联盟的发起者和秘书处单位，是国家认可委认可的能力验证提供者单位，是全国环保产品标准化技术委员会水处理设备分技术委员会秘书处单位，是中国质量认证中心、中国环保产业协会环保产品认证中心（北京）指定检验机构。

近年来，中心承担各级各类科研项目60项，其中，总局项目3项、省科技厅项目4项、省局项目32项、地方标准21项。研制发明专利2项、实用新型专利26项。《可生物降解淀粉树脂》等4项国家标准荣获“中国标准创新贡献奖”三等奖。



河北省产品质量监督检验研究院

网址: <http://www.hbzjy.com/>

地址: 河北省石家庄市鹿泉区上庄镇上庄大街1号5栋

邮编: 050227

传真: 0311-83895655

业务联系电话: 0311-83895644, 0311-83895733

质量投诉电话: 0311-83895636

廉政投诉电话: 0311-83895750

国家环保产品质量检验检测中心

网址: <http://GH.hbzjy.com>

地址: 河北省石家庄市鹿泉区上庄镇上庄大街1号5栋

邮编: 050227

传真: 0311-83895655

办公联系电话: 0311-83895780 0311-83895772

业务联系电话: 0311-83895781 0311-83895786

业务受理电话: 0311-83895733 0311-83895633

0311-83895644

质量投诉电话: 0311-83895640

廉政投诉电话: 0311-83895632

